令和元年度 第72回全国高等学校バスケットボール 選 手 権 大 会 長 崎 県 予 選 会 実 施 要 項

- 1 主 催 一般社団法人 長崎県バスケットボール協会
- 2 共 催 長崎県高等学校体育連盟
- 3 後 援 長崎県教育委員会、開催市バスケットボール協会
- 4 主 管 長崎県バスケットボール協会高校競技部
- 5 期 日 令和元年10月19日(土)~21日(月)
- 6 会 場 諫早・島原市内高等学校、吾妻体育館、長与町民体育館
- 7 競技規則 令和元年度日本バスケットボール協会競技規則による。
- 8 競技方法 トーナメント方式で実施し、3位決定戦は行わない。
- 9 参加資格 日本バスケットボール協会の登録規定による資格を有する高校生である こと。 [3年生の出場は認める。「17 その他」の(2)を参照のこと]
- 10 参加人員 コーチ1名、アシスタントコーチ1名、マネージャー1名、選手15名 の計18名以内とする。
- 11 参加申込 参加申込書に参加負担金を添え、現金書留で、下記あてに申し込むこと。 〒850-0834 長崎市上小島4-13-1 県立長崎南高等学校

野 濱 健 宛

(TEL: 095-824-3134, FAX: 095-824-3138)

口座振込の場合:振込利用明細書のコピーを申込書に同封のこと。

振込先:十八銀行 田上支店 普通 1031432

名 義:野 濱 健(ノハマ タケシ)

- 12 参加負担金 1 チーム 7,000円
- 13 申込期限 令和元年9月4日(水)までに必着(厳守)
- 14 表 彰 3位までを表彰する。
- 15 組合抽選 県協会高校競技部による責任抽選とする。
- 16 引率責任者 コーチ又はアシスタントコーチのいずれかとし、当該学校の教職員とする。 試合中は同席 (ベンチに居る) し、生徒の行動など当該学校の引率業務す べての責任を負うものとする。
- 17 そ の 他 (1) 今大会の男女各優勝チームは、「第72回全国高等学校バスケットボール選手権大会」への出場権を得る。
 - (2) 県予選に出場(エントリー)した3年生について、全国大会への出場権 を得た場合は、必ず全国大会にエントリーすることを条件とする。
 - (3)選手・コーチ等の変更については認める。変更する場合は再度参加申込書を作成し、上記申込先へ10月16日(水)迄[必着のこと]に、FAXまたは郵送してください。
 - (4) 参加申込書にてご提供頂いた個人情報は、大会運営にのみ使用します。